
ZARZĄDZENIE NR 0050.152.2019
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Burmistrz Miasta 
Wojcieszów zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 252.600,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 252.600,00 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochdy ogółem 19.644.921,07 zł.
a) dochody bieżące 17.278.720,07 zł.
b) dochody majątkowe  2.366.201,00 zł.
2) wydatki ogółem 21.008.526,07 zł.
a) wydatki bieżące 16.909.880,07 zł.
b) wydatki majątkowe  4.098.646,00 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 93B4234F-FA77-4E7E-B957-9CB2F928F64C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.152.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 16  
grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 252 600,004 084 694,00 4 337 294,00

85501 Świadczenie wychowawcze 252 600,00 2 494 300,002 241 700,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 241 700,00 252 600,00 2 494 300,00

19 392 321,07 19 644 921,07252 600,00Razem:

Id: 93B4234F-FA77-4E7E-B957-9CB2F928F64C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.152.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 16 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 784 530,00 0,00 1 784 530,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 552 762,82 0,00 1 552 762,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 988 500,00 -1 600,00 986 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 825,00 1 600,00 173 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 747,00 -5 000,00 41 747,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 898,82 4 620,00 116 518,82

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 380,00 5 880,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 610,00 0,00 111 610,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 106 610,00 0,00 106 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 100,00 -148,00 11 952,00

4430 Różne opłaty i składki 7 488,00 148,00 7 636,00

801 Oświata i wychowanie 4 630 797,54 0,00 4 630 797,54

80101 Szkoły podstawowe 2 779 319,00 1 747,00 2 781 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 692,00 1 300,00 34 992,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 165,00 217,00 4 382,00

4430 Różne opłaty i składki 3 881,00 100,00 3 981,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

840,00 130,00 970,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 521,00 -1 400,00 15 121,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  14 071,00 -1 400,00 12 671,00

80195 Pozostała działalność 551 924,00 -347,00 551 577,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 170,00 123,00 5 293,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 154,00 -600,00 34 554,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

840,00 130,00 970,00

851 Ochrona zdrowia 109 600,00 0,00 109 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 900,00 0,00 50 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 1 500,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 691,00 -1 500,00 18 191,00

852 Pomoc społeczna 1 500 224,00 0,00 1 500 224,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 496 145,00 0,00 496 145,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 93B4234F-FA77-4E7E-B957-9CB2F928F64C. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 630,00 1 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 248,00 -630,00 351 618,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 587,00 3 500,00 8 087,00

4260 Zakup energii 3 500,00 300,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 330,00 -3 923,00 32 407,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 834,00 123,00 2 957,00

855 Rodzina 4 281 538,00 252 600,00 4 534 138,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 241 700,00 252 600,00 2 494 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 211 800,00 248 000,00 2 459 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 440,00 622,00 16 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 232,00 2 000,00 9 232,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 978,00 5 978,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 455 375,00 0,00 3 455 375,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 802,00 -2 764,00 35 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 199,00 -2 764,00 10 435,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 211 000,00 2 764,00 213 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 258,00 1 258,00

4260 Zakup energii 103 500,00 6 408,00 109 908,00

4270 Zakup usług remontowych 54 000,00 -4 902,00 49 098,00

Razem: 20 755 926,07 252 600,00 21 008 526,07

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 93B4234F-FA77-4E7E-B957-9CB2F928F64C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.152.2019

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 16 GUDNIA 2019 ROKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 252.600,00 zł.

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 252.600,00 zł.
Zadania zlecone:

· Dotacja celowa przeznaczona na sfinansowanie wypłaty świadczeń wychowawczych stanowiących
pomoc państwa w wychowaniu dzieci w kwocie 252.600,00 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 252.600,00 zł.

Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 22.467,00 zł.

· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w kwocie
22.467,00 zł.

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 275.067,00 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 252.600,00 zł (zadania zlecone),
· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w kwocie

22.467,00 zł.

Id: 93B4234F-FA77-4E7E-B957-9CB2F928F64C. Podpisany Strona 1




